ATO nº 006/GP

João Pessoa, 19 de janeiro de 1994

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo com o Processo TRT -

0138 de 13 de janeiro de 1994,

                                    R E S O L V E

            Exonerar, a pedido, SOLANGE CRISTINA PASSOS DE CASTRO, do Cargo de Juiz do

Trabalho Substituto deste Egrégio Tribunal, a partir de 13 de janeiro de 1994, em virtude do

ingresso da referida Juíza no Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região no Cargo de Juiz do

Trabalho Substituto.

Dê-se ciência.

Publique-se.

SEVERINO MARCONDES MEIRA

Juiz Presidente